平成２９年１０月１２日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、日新シール工業株式会社（代表取締役：堀川 昇）が発行

する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い「大阪府みどりの基金」

へ寄附をおこないましたので、下記のとおりお知らせいたします。

大阪府環境農林水産部みどり推進室は「大阪府みどりの基金」を活用して、校庭の芝生化や緑地整備、

樹木の配布などさまざまな緑化事業をおこなっています。

「緑化の推進と良好な自然環境の保全を図る」という基金の理念に賛同された堀川社長は、同基金へ

寄附をおこない、これに対し大阪府知事より感謝状が贈られました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

                 堀川社長       三条参事

                                         以 上

感謝状授与式概要

(1)日 　時 ： 平成29年10月2日(月）　11:00～

(2)場 　所 ： 日新シール工業株式会社

(3)出席者 ： 大阪府環境農林水産部みどり推進室 参事 三条　健二 様

大阪府環境農林水産部みどり推進室 副主査 川添　　 豊 様

日新シール工業株式会社 代表取締役 堀川　 　昇 様

株式会社紀陽銀行泉ヶ丘支店 支店長 西川　宏之

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄附を実施！

～日新シール工業株式会社様へ大阪府より感謝状を贈呈～